Директору  МБОУ
«Большеколпанская СОШ»
                                                        Игнатьевой И.П.

от Фамилия___________________Имя_______________________Отчество___________________

Место регистрации:

Город______________________

Улица_____________________

Дом ____ корп. ______ кв. ____

Телефон___________________
Заявление  о   предоставлении  доступа  к обучению  с  использованием  дистанционных  технологий
Я,  ____________________________(Ф.И.О.) законный представитель     ученик(цы)_______ (указать  какого класса) прошу  предоставить моему ребенку__________________________________________________________(Ф.И.О.)  возможность  изучать  дополнительно    ___________________   (указать  какой  учебный  предмет, элективный курс) с  использованием  технологи  дистанционного  обучения.

 «_____» ____________________ 20__ г.

             ___________(подпись) ____________________(расшифровка подписи)

Заявление-согласие субъекта на предоставление и обработку персональных данных подопечного

Директору МБОУ «Большеколпанская СОШ»

                                                    Ленинградская обл., Гатчинский р-н,

                                                    д. Б.Колпаны,  ул. Садовая   д.4
                                                          (адрес образовательного учреждения)
                                           Игнатьевой И.П.
                                                     (Ф.И.О. руководителя)
от ________________________________________
                                                        (Ф.И.О.)
Заявление-согласие субъекта на предоставление и обработку персональных данных подопечного
Я,  ____________________________(Ф.И.О.),  в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моего _______ (сына дочери, подопечного) ___________________________________ (Ф.И.О. сына, дочери, подопечного), а именно: ____________________________________________________________________________

(указать состав персональных данных: Ф.И.О.; адрес проживания; контактный телефон).
Данная информация предоставляется для обработки в целях обеспечения  обучения    с использованием  технологии  дистанционного  моего _______ (сына, дочери, подопечного).

Я утверждаю, что ознакомлен с  Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», с моими правами и обязанностями в этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение ______ (указать срок). Согласие может быть отозвано мною в любое на основании моего письменного заявления.

«_____» ____________________ 20__ г.

             ___________(подпись) ____________________(расшифровка)